[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.04.2023г.                                    № 25                                 ст. Маркинская

Об окончании отопительного сезона
2022-2023 гг.

 В связи с повышением наружной температуры воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Завершить отопительный сезон 2022-2023гг. в Маркинском сельском поселении с 17.04.2023г.  при установлении устойчивой (в течение не менее 5 суток подряд) среднесуточной наружной температуры воздуха:
- для жилых и общественных зданий выше +8 градусов Цельсия.
- для детских и лечебных учреждений выше +10 градусов Цельсия.
2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд теплоснабжающим организациям разрешить включение систем отопления детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений, объектов социальной сферы на основании постановления Администрации Маркинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ГлаваАдминистрации
Маркинского сельского поселения                                 О.С.Кулягина

image1.jpeg